
გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/78 
 

 თბილისი                                             “ 14  “  სექტემბერი 2015 წ. 
 

2015-2016 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში მაგისტრატურაში დამატებით მიღების  

შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთსუ–ის წესდების მე–5 მუხლის, 

ბიზნესის ადმინისტრირების ფაკულტეტის დეკანის წარდგინების საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 
 

1. გამოცხადდეს დამატებით მიღება გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის 

ბიზნესის ადმინისტრირების სამაგისტრო პროგრამებზე მ/წლის 14 სექტემბრიდან 22 

სექტემბრის ჩათვლით: 

 

სპეციალობა:  საერთაშორისო ბიზნესის მენეჯმენტი 
 

საგანი: ბიზნესის საფუძვლები, მიკრო და მაკრო ეკონომიკა  23.09.2015 წ.      10:00 სთ. 

             უცხო ენა       - 24.09.2015 წ.      10:00 სთ. 

 

სპეციალობა:  საბანკო  საქმე 
 

საგანი: საბანკო საქმის საფუძვლები    - 23.09.2015 წ.       13:00 სთ. 

             უცხო ენა       - 24.09.2015 წ.       10:00 სთ. 

 

სპეციალობა:  რეკრეაციული   ტურიზმი 
   

საგანი: ტურიზმის საფუძვლები     - 23.09.2015 წ.      15:00 სთ. 

             უცხო ენა         - 24.09.2015 წ.      10:00 სთ. 

 

სპეციალობა:  საერთაშორისო ბიზნესის ადმინისტრირება (საქართველო - დიდი 
ბრიტანეთი) 

   

საგანი: ბიზნესის საფუძვლები, მიკრო და მაკრო ეკონომიკა  23.09.2015 წ.      17:00 სთ. 
    

             უცხო ენა         - 24.09.2015 წ.      12:00 სთ. 

 
 

2. საბუთების მიღება დაევალოს გთსუ-ის შესაბამის ფაკულტეტს. 
 

 3. ბრძანების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს უნივერსიტეტის  

საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილებას. 
 

4. დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს. 

 

      ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან. 
 

 

რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 


